
令和 7 年 1 月 16 日（木） 

お客様各位 

高岡カントリー倶楽部 

 

「令和 7 年度年間予約ご案内」および「TCC 会報」遅延のお知らせとお詫び 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、「令和 7 年度年間予約ご案内」および「TCC 会報」の発送が遅延となっております。例年

ですと 1 月 20 日頃迄に皆さまのお手元に到着しておりましたが、今年度は配送業者の業務変更

事情等により、納期に大幅の遅れが発生しております。お待ちいただいているお客様には多大な

ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。 

当倶楽部では一日でも早く皆さまにお届けできるよう取り組んでおりますが、到着まで今しばらく

のお時間をいただくものと考えております。何とぞ現状をご拝察いただき、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

尚、プライベートコンペ(3 組以上)の令和 7 年度年間ご予約につきましては当初の予定通り 

【令和 7 年 1 月 21 日～】受付開始とさせて頂きます。 

①電話 ②FAX ③メール(※メンバー限定) などからお申込み頂けます。 

ご予約に関する詳細や申込用紙などは当倶楽部ホームページからダウンロード頂けます。 

>>ホームページ >>トップページ >>プライベートコンペ 

 

また、個人予約(1、2 組)につきましては【令和 7 年 3 月 2 日（日）】から受付開始となりますので、

もう暫くお待ちください。 

 

＜注意＞ 

今年度より、（当日を含む）ご予約日 3 日前からのキャンセルにつきまして、キャンセル料を頂戴 

することとなりました。組数変更やキャンセルのご連絡はお早めにご連絡頂きますよう、お願い 

致します。 

 

敬具 

高岡カントリー倶楽部 

TEL  0766（36）1111 

FAX  0766（36）1288 

ホームページ https://www.takaoka-cc.co.jp/ 


